
Tischtennis-Kreisverband Oldenburg-Stadt 2018/19

4. Kreisklasse Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Ackermann, Lars, Bümmersteder Tredde 190 b, 26133 Oldenburg,
Mobil: 015209160344, larsackermann6@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.01.10.2018 20:00

20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

VfB Oldenburg V
VfB Oldenburg V
VfB Oldenburg V
VfB Oldenburg V
VfB Oldenburg V
VfB Oldenburg V
VfB Oldenburg V
VfB Oldenburg V
VfB Oldenburg V

Oldenburger TB IX
TTC Oldenburg V
TuS Bloherfelde III
Post SV Oldenburg
Tvd Haarentor IV
Hundsmühler TV VIII
Tvd Haarentor III
VfB Oldenburg IV
TuRa Oldenburg IV

0:10 W
0:10 W
0:10 W
0:10 W
0:10 W
0:10 W
0:10 W
0:10 W
0:10 W

Mo.21.01.2019 20:00 TTC Oldenburg V VfB Oldenburg V 10:0
Do. 24.01.2019 20:00 VfB Oldenburg V Oldenburger TB IX 4:6
Mo.28.01.2019 20:00 VfB Oldenburg IV VfB Oldenburg V 5:5
Di. 05.02.2019 20:15 TuS Bloherfelde III VfB Oldenburg V 2:8
Mi. 13.02.2019 20:00 Tvd Haarentor III VfB Oldenburg V 4:6
Do. 28.02.2019 20:00 VfB Oldenburg V Post SV Oldenburg 9:1
Do. 14.03.2019 20:00 TuRa Oldenburg IV VfB Oldenburg V 4:6
Do. 21.03.2019 20:00 VfB Oldenburg V Hundsmühler TV VIII 7:3
Mi. 27.03.2019 20:00 Tvd Haarentor IV VfB Oldenburg V 0:10
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